
SMLOUVA č.17/124/9
.

ODDÍL I - SMLUVNÍ STRANY
       
                
Objednatel :              Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka,
                                    příspěvková organizace
                                    U Školy 39
                                    664 84 Zastávka
                                    zastoupená: PhDr. Petrem Kroutilem
                                    IČ: 494 59 899                                  

(dále jen objednatel)
 

 Zhotovitel :               UNIREG,spol.s r.o.
Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno
Provozovna , V. Nezvala 437/64,674 01 Třebíč
zastoupený:      ing. Otakarem Tomanem, jednatelem  
kontaktní osoba: Ing. Otakar Toman  , jednatel                

     Zdeněk Tručka  provozu
IČ: 49450603
DIČ: CZ49450603
Bankovní spojení: 

 (dále jen zhotovitel)

2.   PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět opravy velkokuchyňského zařízení 
objednatele v objektu Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace, U Školy 39,

Jedná se zejména o myčky na nádobí, konvektomaty,  pečící pánve, pečící trouby, smažící
kotle, elektrické roboty, krouhače zeleniny, mikrovlnné trouby, sporáky  apod. 

3.   CENA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

3.1. Objednatel se po výskytu potřeby opravy velkokuchyňského zařízení uvedeného v čl. 2
telefonicky spojí se zhotovitelem a dohodnou podmínky uskutečnění opravy.

3.2. Po provedení opravy vystaví zhotovitel Pracovní list, kde bude uvedena cena za opravu,
která se bude skládat:

 Z ceny za servisní práce, které budou účtovány dle ceníku prací,který je přílohou této
smlouvy.



 V případě, že nebude možno použít ceníkové položky,bude účtována hodinová sazba
450 Kč (bez DPH).

 Z dopravného  10 Kč/km  ( bez DPH )

 Ceny potřebných náhradních dílů budou doloženy materiálovou výdejkou u faktury.

     Na důkaz souhlasu s obsahem Pracovního list připojí oba zástupci smluvních stran
své podpisy.

3.3. Tento pracovní list bude podkladem pro vystavení řádného daňové dokladu (faktury) a
bude její nedílnou součástí.

 

4.   PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

4.1. Po provedení opravy a po stvrzení této skutečnosti v Pracovním listu vystaví zhotovitel
fakturu. Ve faktuře bude uvedena zvlášť cena práce a cena jednotlivých náhradních dílů
nutných k provedení opravy. Faktura bude mít tyto náležitosti:
 označení faktury a její číslo
 obchodní firma a sídlo zhotovitele a objednatele, přičemž jako obchodní firma a sídlo

objednatele bude uvedeno: 
 podpis oprávněné osoby zhotovitele, IČ
 označení  bankovního  spojení  zhotovitele,  označení  peněžního  ústavu,  číslo  účtu,

které musí souhlasit s údaji uvedenými v bodě 1.2. 
 datum vystavení
 onačení předmětu plnění 
 fakturovanou částku   

U plátců DPH budou faktury dále obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o
DPH platného v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Objednatel je oprávněn vrátit do data splatnosti bez zaplacení faktury, které neobsahují
výše  uvedené  náležitosti  nebo  obsahují  jiné  závady ve  svém obsahu.  Zhotovitel  je
povinen  podle  povahy  závad  fakturu  opravit  nebo  nově  vyhotovit.  Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet  původní lhůta splatnosti.  Nová lhůta splatnosti  běží
znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4.2. Splatnost faktur je 14 dní ode dne prokazatelného doručení jejího originálu Objednateli,
          a to na adresu:

       

5. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

5.1   Zhotovitel  poskytuje na  provedenou opravu záruku v délce trvání  6  měsíců  ode dne
provedení opravy.

5.2  Zhotovitel  se  zavazuje  odstranit  závady vzniklé  během záruční  doby včetně náhrady
vadných dílů na své náklady.

2



5.3  Závada musí být ohlášena telefonem 568 858 561 nebo emailem toman@unireg-trebic.cz
,mobil 602 502 322, Ohlášení závady musí obsahovat údaj, jak se závada projevuje.

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc..

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1    Smlouva se uzavírá v písemné formě .

7.2.  Tuto  smlouvu  lze  měnit  a  doplňovat  pouze  formou  písemných číslovaných  dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se tak stanou její nedílnou
součástí.

7.3.  Platnost této smlouvy je ode dne podpisu této smlouvy, účinnost nabývá dnem podpisu.

7.4  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž objednatel obdrží jeden originál
a zhotovitel obdrží také jeden originál. 

  
Příloha: Ceník oprav 2017

V Zastávce dne 19.9.2017                                             V Třebíčí dne   19.9.2017  

_________________________ ___________________________
          PhDr. Petr Kroutil                      Ing. Otakar Toman
                  ředitel                   jednatel

                                                  

3


